Livraison gratuite pour les commandes de plus de 65 €  ! Tous les prix sont indiqués en euros.
fr.digikey.com  —  Téléphone (numéro vert) : 0800-161-113  —  Téléphone : +31 (0)53-484-9584 — Télécopieur : +33 (0)38-717-0111 (FR091)  503
A
Pinces de test pour
montage en surface
de 3M Electronic Specialty Products
Caractéristiques :
•  Permet le test facile, rapide, pratique et sûr aux endroits

• Permet le test sûr et pratique des CI de type PLCC (Plastic Leaded Chip Carrier)
•  Les 4 côtés de la pince de test s’ouvrent simultanément pour une fixation rapide et
simple sur le PLCC testé
• Solidement maintenu sur le PLCC jusqu’au retrait
•  Intégrité des contacts lors du test assurée par ressorts hélicoïdaux à compression et
peigne à contacts isolant
• Permet le test de CI espacés de 0,200” (5,08 mm)
• Rangées de contact décalées au pas de 0,100” (2,54 mm)
•  Broches de contacts carrées standard de 0,025” (0,64 mm) au pas de 0,100”
(2,54 mm)
• Disponible avec broches en alliage 764 et broches dorées.
 Nb  N° de référence
 de  Digi-Key  Prix
 broches  Description (PLCC) unitaire
 PLCC
 20 Alliage 764 923670-20-ND 30.21
 28 Alliage 764 923670-28-ND 32.03
 44 Alliage 764 923670-44-ND 40.65
 68 Alliage 764 923670-68-ND 54.97
 20 Doré 923675-20-ND 33.30
 28 Doré 923675-28-ND 39.42
 44 Doré 923675-44-ND 43.59
 68 Doré 923675-68-ND 51.35
 84 Doré 923675-84-I-ND 55.32
 Nb de  N° de référence  N° de référence
 bro-  Digi-Key  Prix Digi-Key  Prix
 ches Description (étroit) unitaire (large) unitaire
 0,150” SOIC 0,300” SOIC
 8 Alliage 764 923650-08-ND 10.90 — —
 14 Alliage 764 923650-14-ND 11.03 — —
 16 Alliage 764 923650-16-ND 11.34 923660-16-ND 11.48
 18 Alliage 764 — — 923660-18-ND 12.15
 20 Alliage 764 — — 923660-20-ND 13.33
 24 Alliage 764 — — 923660-24-ND 13.76
 28 Alliage 764 — — 923660-28-ND 14.74
 8 Doré 923655-08-ND 11.34 — —
 14 Doré 923655-14-ND 12.55 — —
 16 Doré 923655-16-ND 12.44 923665-16-ND 13.17
 18 Doré — — 923665-18-ND 13.29
 20 Doré — — 923665-20-ND 13.74
 24 Doré — — 923665-24-ND 15.16
 28 Doré — — 923665-28-ND 16.28
Caractéristiques :
• Peut recevoir les porte-puce céramiques JEDEC sans broches type « A »
• Variété d’options de couvercles disponible  • Couvercle « U » pour sortie câble E/S
adaptateur I.C.E.  • Dissipateur(s) de chaleur acceptables et disponibles  • Ressort

 chaleur à ailettes 68 3M6809D-ND 11.83 103.10 268-5401-52-1102JH
Couvercles de supports de LCC
 Dissipateur de
 chaleur à ailettes — 3MLLSH-ND 2.26 19.68 268-5401-52-0000
 Nb de  N° de référence  N° de référence
 bro- Entraxe broches tête de clou Prix broches sans tête Prix
 ches (pouces) Digi-Key unitaire Digi-Key unitaire
Alliage 770
 8 .3 923695-ND 9.14 923690-08-ND 9.77
 14 .3 923698-ND 9.21 923690-14-ND 10.03
 16 .3 923700-ND 9.29 923690-16-ND 10.12
 16 .5/.6 923702-ND 15.45 — —
 18 .3 923703-ND 13.06 923690-18-ND 13.98
 20 .3 923704-ND 13.67 923690-20-ND 14.63
 24 .5/.6 923714-ND 17.79 923690-24-ND 19.03
 24 .3 — — 923689-24-ND 19.03
 28 .5/.6 923718-ND 21.35 923690-28-ND 22.84
 28 .3 923717-ND 19.35 923689-28-ND 22.84
 36 .5/.6 923720-ND 23.69 923690-36-ND 25.35
 40 .5/.6 923722-ND 24.87 923690-40-ND 26.60
Doré
 8 .3 923743-08-ND 11.86 923739-08-ND 11.86
 14 .3 923743-14-ND 12.19 923739-14-ND 12.19
 16 .3 923743-16-ND 12.49 923739-16-ND 12.49
 18 .3 923743-18-ND 16.90 923739-18-ND 17.55
 20 .3 923743-20-ND 21.66 923739-20-ND 20.16
 24 .5/.6 923743-24-ND 23.20 923739-24-ND 23.88
 24 .3 923742-24-ND 23.20 923738-24-ND 23.20
 28 .5/.6 923743-28-ND 27.88 923739-28-ND 30.82
 28 .3 923742-28-ND 27.88 923738-28-ND 27.88
 40 .5/.6 923743-40-ND 32.69 923739-40-ND 32.69
 48 .5/.6 — — 923739-48-ND 43.77
 64 .9 — — 923739-64-ND 50.08
 Nb de  N° de référence Prix
 broches Description Digi-Key unitaire
Rebord tranchant doré — Conforme à RoHS
 8 Pince de test à rebord tranchant 0,300 927739-08-ND 18.75
 16 Pince de test à rebord tranchant 0,300 927739-16-ND 21.29
 18 Pince de test à rebord tranchant 0,300 927739-18-ND 28.81
 20 Pince de test à rebord tranchant 0,300 927739-20-ND 33.62
 22 Pince de test à rebord tranchant 0,300 927738-22-ND 36.74
 24 Pince de test à rebord tranchant 0,300 927738-24-ND 38.73
 28 Pince de test à rebord tranchant 0,300 927738-28-ND 46.95
 22 Pince de test à rebord tranchant 0,600 927739-22-ND 36.74
 24 Pince de test à rebord tranchant 0,600 927739-24-ND 40.54
 28 Pince de test à rebord tranchant 0,600 927739-28-ND 46.95
 40 Pince de test à rebord tranchant 0,600 927739-40-ND 55.44
Pinces de test de CI
Caractéristiques :
•  Simplification des tests de prototype et de production, du
travail sur le terrain et du contrôle de qualité.